

Samsunspor Futbol Direktörü Fuat ÇAPA: Oyuncularımıza GÜVENİYORUZ

SAMSUNSPOR Futbol Direktörü Fuat Çapa, "Aynı oyuncularla oynamak zorundayız. Bu sezon 16. maçımızı oynadık, Avrupa'daki mücadeleler de var. Oyuncularımıza güveniyoruz" dedi. ■ 12'DE

SANSSİZ
BİR SÜRECİTEN
GEÇİYORUZ



Samsunspor haftaya altıncı sırada başladı

HABERİ 12'DE



Samsunspor'dan Coulibaly'nin tedavisi ile ilgili açıklama

SAMSUNSPOR, sakatlığı bulunan Fransız kanat oyuncusu Tanguy Coulibaly'nin tedavi sürecinin planlandığı şekilde devam ettiğini duyurdu. ■ 12'DE

SAMSUNSPOR BAŞKANI YÜKSEL YILDIRIM:

ONLARDAN VAZGEÇMEYECEĞİZ!

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, Eyüp Aydın ve Okan Kocuk'a destek vererek, taraftar tepkilerine rağmen oyuncularından vazgeçmeyeceklerini açıkladı. Yıldırım, Eyüp'ün davranışlarını normal bulurken, Okan'a yönelik eleştirilerin haksız olduğunu vurguladı. ■ HABERİ 12'DE



TRF'ye tepki



SAMSUNSPOR taraftan, yarı UEFA Konferans Ligi'nde Almanya'da Mainz ile karşılaşacak olan kırmızı-beyazlıları, Pazar günü Göztepe ile deplasmanda oynamasına tepki gösterdi. ■ 12'DE

GAZETE

FİYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

17
Aralık 2025
Çarşamba

Basın ilan Kurumu Samsun'dan Gazete Arena'ya ziyaret



BASIN İlan Kurumu (BİK) Samsun Bölge Müdürü Nedim Engin, şube müdürleri Aysun Çelik ve Mesut Öztürk ile birlikte Gazete Arena'yı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, Gazete Arena İmtiyaz Sahibi Hasan Kurumahmutoğlu, Gazete Arena ile gazetearena.com'un kurumsal yapısı ve yürütülen çalışmalar hakkında Bölge Müdürü Engin'e kapsamlı bilgiler aktardı. ■ 3'TE



Terme'de SAMKART dönemi başladı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde toplu ulaşımı daha düzenli ve erişilebilir bir yapıya kavuşturmak amacıyla hayata geçirdiği Samsun Toplu Ulaşım Sistemi (SATUS) projesini yaygınlaştırmaya devam ediyor. İlçelerle şehir merkezi arasındaki ulaşımı kolaylaştırmayı hedefleyen proje kapsamında Terme ilçesinde şehir merkezine ulaşımında SAMKART uygulamasına geçildi. ■ 6'DA



Yüksekler bembeyaz

SAMSUN'da önceki gece saatlerinde etkili olan kar yağışı, kentin önemli turizm noktalarından Ladik Akdağ ve Atakum Kocadağ'da kartpostallık manzaralar oluşturdu. ■ 6'DA



Konut satışında rekor

SAMSUN'da 2025 yılının ilk 11 ayında gerçekleşen 28 bin 792 konut satışı, bugüne kadar kaydedilen en yüksek satış rakamı olarak istatistiklere geçti. Daha önce bir yılda ulaşılan en yüksek satış sayısı 27 bin 608 olurken, bu rakam yıl tamamlanmadan aşıldı. ■ 4'TE

Global ligde liderliği hedefliyor

GÜCÜNE GÜÇ KATAÇAK

Dünyanın önemli cerrahi alet üretim merkezlerinden biri olan Samsun'da medikal sektörü büyüyor. 3 bin 500 kişiye istihdam sağlayan sektör, 120 ülkeye ihracat yaparken, yeni OSB'de kurulacak hassas çelik dövme tesisiyle gücüne güç katmaya hazırlanıyor



3 BİN 500'E ULAŞTI

SAMSUN'da, Vali Orhan Tavlı başkanlığında düzenlenen toplantıda, medikal sektörü masaya yatırıldı. Toplantıda, dünyada cerrahi alet üretilen önemli bir merkez konumundaki Samsun'da faaliyet gösteren firmalardaki istihdam sayısının 3 bin 500'e ulaştığı aktarıldı. Yeni OSB'de sektörü desteklemek amacıyla hassas çelik dövme tesisi kazandırmak için çalışmalara başlandığı açıklandı.

120 ÜLKEYE İHRACAT

SAMSUN'da, sektördeki firmalarda cerrahi alet üretiminin yanı sıra steril konteynerler, ameliyat lambaları, cerrahi motor sistemleri, dermatoloji cihazları, ameliyathane ekipmanları, tıbbi gaz sistemleri, ortopedik plak, implant, vida ve vücut içi protezler, işitme cihazları, kemoterapi robot ve infüzyon pompa sistemleri gibi çok sayıda ürün üretilerek, yaklaşık 120 ülkeye ihracat yapılıyor. ■ 4'TE

OMÜ Mimarlık Fakültesi'nden bir ilk Yapay zeka mimarlığa entegre edildi



OMÜ Mimarlık Fakültesi'nde düzenlenen "Dijital Sanat ve Yapay Zeka" etkinliğinde, öğrencilerin yapay zeka destekli dijital üretimleri sergilendi. Etkinlik, yapay zekanın mimarlık eğitimine entegrasyonunda Samsun'daki ilk uygulama oldu. ■ Ercan ÜSLÜ 3'TE

Gençler iş hayatına HAZIRLANIYOR

SAMSUN TEKNO PARK, stajdan işbaşı eğitimine, girişimcilikten uluslararası projelere uzanan çok yönlü programlarıyla bölgenin istihdamına yön veren genç yetenekleri teknoloji ve inovasyon ekosistemiyle buluşturuyor. ■ 4'TE



Tanıtım merkezi turizme İVME KAZANDIRACAK

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi tarafından sürdürülen peyzaj ve düzenleme çalışmaları kapsamında İstiklal Meydanı ve Kurtuluş Yolu'nda başlatılan çalışmalar hız

kesmeden devam ediyor. Turizme ivme kazandırması beklenen Şehir Tanıtım Merkezi'nde çalışmalar ise büyük oranda tamamlandı. ■ 7'DE



Birlikte yönetiyoruz

ESNAF buluşmalarına devam eden İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, ilçe esnaflarıyla güçlü

bir iletişim kurduklarını söyleyerek "Birlikte konuşuyor, birlikte yönetiyoruz" dedi. ■ HABERİ 6'DA

Atakum'da Durbay hayrına Çorba dağıtıldı

ATAKUM Belediyesi, pazar günü hayatını kaybeden Manisa'nın ilk kadın belediye başkanı

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay hayrına çorba dağıttı. ■ HABERİ 7'DE



Başkan Sandıkçı ÖĞRENCİLERLE

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 'Başkan Okulunda' programıyla ilçedeki öğrencilerle buluşmaya devam ediyor. ■ 3'TE

Hamşinin kulağına kar suyu kaçtı



■ HABERİ 7'DE

Havalar Soğudu



■ HABERİ 6'DA

BULVAR AVM'DEN YENİ YILA İLHAM VEREN BİR DOKUNUŞ:

'Döngü Evi' ziyaretçilerle buluştu!

Samsun Bulvar Yaşam ve Alışveriş Merkezi, 2026 yılına yalnızca ıslıl ıslıl dekorasyonlarıyla değil, aynı zamanda sürdürülebilirlik vizyonunu yansıtan özel projesi "Döngü Evi" ile merhaba diyor

ŞEHİRİN kalbinde yer alan Bulvar AVM, bu yıl klasik yeni yıl süslemelerinin ötesine geçerek ziyaretçilerine sadece estetik bir yılbaşı atmosferi değil, aynı zamanda geçmiş, bugün ve gelecek arasında kurulan güçlü bir hikâye sunuyor.

Yıllar boyunca AVM içerisinde binlerce anıya tanıklık eden alışveriş bankları, bu özel projenin temel ögesi olarak yeniden hayat buldu. Onarılan ve temizlenen banklar, küçük ışıklarla donatılmış büyümlü bir evin parçalarına dönüştürüldü. Sevinçlerin, buluşmaların ve küçük hüznlerin sessiz tanıkları olan bu banklar, hurdaya ayrılmış bir lunapark platformunun da onarılmasıyla tamamlanan "Döngü Evi"ne dönüştü. Her saat başı müzik eşliğinde dönen bu masalsi yapı,



ziyaretçilere benzersiz bir deneyim sunuyor.

Döngü Evi, yeniden tasarlanmış bir yapının ötesinde; geçmişin izlerini taşıyan, geleceğe umutla bakan bir anlatı sunuyor. Ziyaretçiler, her dönüşünde bir anıyı canlandıran bu yapıyla hem nostaljik hem de ilham verici bir bağ kuruyor.

AVM'nin meydanında yer alan dev yılbaşı ağacı ve ısıtılı hediye kutuları "sağlık, mutluluk, aşk, başarı, şans ve huzur" mesajlarını yansıtarak yılbaşı coşkusunu artırırken, Gazi Caddesi boyunca uzanan ışık süzmeleri ve "Mutlu Yıllar" yazısı da şehrin atmosferine renk katıyor.

Bu yıl yeniliği yalnızca süslemelerle değil, dönüşüm ve sürdürülebilirlik odağında



hazırladığı "Işığın ve Hatıranın Hikâyesi" adlı Döngü Evi projesiyle taçlandıran Bulvar AVM, bu eşsiz hikâyeyi tamamlayan göz alıcı süslemeleri, eğlenceli yılbaşı etkinlikleri ve Aralık ayı boyunca devam edecek avantajlı kampanyalarla tüm misafirlerini unutulmaz bir alışveriş deneyimine davet ediyor. ■ Haber Merkezi



'Fındıkkıran' balesinin prömiyeri yapıldı

Samsun Devlet Opera ve Balesi (SAMDOB), Rus besteci Pyotr İlyiç Çaykovski'nin ölümsüz eseri "Fındıkkıran" balesini Samsun'da sanatseverlerle buluşturdu

ALMANYA'da bir yılbaşı partisinde 11 yaşındaki kız çocuğuna hediye edilen "Fındıkkıran" isimli kukla bebeğin prense dönüşmesi ve ardından gelişen olayların anlatıldığı eserin prömiyeri, Atatürk Kültür Merkezi Aydın Gün Sahnesi'nde izleyicinin beğenisine sunuldu.

İlk koreografisi Marius Petipa tarafından gerçekleştirilen ve 1892'de ilk kez Rusya St. Petersburg Mariinski Tiyatrosu'nda sahnelenen eser, yeni yıla girerken dünyanın önde gelen



opera evlerinde sanatseverlere sunulan eserler arasında bulunuyor.

Reji ve koreografisi Mehmet Balkan'a ait eserin sahne yönetmenliğinde Lale Balkan yer alırken, SAMDOB orkestrasını Patrick David Murray yönetti.

Eserin dekor tasarımını Tayfun Çebi, kostüm tasarımını Sevtaç Demirel, ışık tasarımını Oğuz Murat Yılmaz, video projeksiyonunu ise Ahmet Şeren hazırladı.

Kapalı gişe prömiyerini yapan iki perdelik eser, sanatseverlerden ilgi gördü.

"Fındıkkıran" balesi 18, 20 ve 25 Aralık'ta yeniden sahnelenecek. ■ AA

Yeğeni için yaptı büyük bir emek hikayesine dönüştü

Samsun'da yaşayan 48 yaşındaki Gülten Sezgin, alerjisi nedeniyle oyuncaklara dokunamayan yeğeni için ördüğü ilk oyuncakla başladığı yolculukta, bugün antialerjik örgü oyuncaklarıyla hem çocukları sevindiriyor hem de üniversitede okuyan iki oğluna destek oluyor

SAMSUN Büyükşehir Belediye Çok Amaçlı Salonunda düzenlenen Alışveriş ve Dayanışma Şenliği, el emeği ürünleriyle geçimini sağlayan kadınların hikayelerine de ev sahipliği yapıyor. Şenlikte yer alan Gülten Sezgin, yaklaşık 10 yıldır ördüğü antialerjik amigurumi (örgü) oyuncaklarla hem çocukları sevindiriyor hem de üniversitede okuyan iki oğlunun eğitimine katkı sağlıyor. Örgü oyuncak yapmaya yeğeninin doğumuyla başladığını anlatan Sezgin, alerjisi nedeniyle hazır oyuncaklara dokunamayan yeğeni için bir alternatif üretmek istediğini söyledi. Sezgin, "Yeğenim doğduğunda alerjisi vardı, oyuncaklara ellediğinde elleri kızanıyordu. Teyzesi olarak ona küçük bir hediye yapmak istedim. Bunun üzerine örgü oyuncaklar yapmaya başladım. O oyuncak onun uykuyu arkadaşısı oldu ve çok mutlu oldu. Böylece bu işe devam ettim" dedi.

UYKU ARKADAŞLARI, KÜÇÜK MASKOTLAR

Zamanla örgü oyuncakların çevresinden de ilgi görmeye başladığını ifade eden Sezgin, çocukların taleplerine göre üretim yaptığını belirtti. Sezgin, "Daha çok örgü oyuncaklar yapıyorum. Çizgi film karakterleri, uykuyu arkadaşları, küçük maskot oyuncaklar ve anahtarlıklar öüyorum. Çocukların isteklerine göre şekillendiriyorum" diye konuştu.

Ailelerin özellikle sağlıklı ve temizlenebilir ürünlere yöneldiğini vurgulayan Sezgin, yaptığı oyuncakların tamamının antialerjik olduğunu belirterek, "Aileler daha çok elde ya da makinede yıkanabilen oyuncakları tercih ediyor. Ben de tamamen antialerjik oyuncaklar yapıyorum" ifadelerini kullandı.

İki oğlunun da üniversite öğrencisi



olduğunu dile getiren Sezgin, "Yaptığım oyuncaklarla onlara katkıda bulunuyorum. Hem üretmek hem de çocukları mutlu etmek beni çok mutlu ediyor" açıklamasında bulundu.

Gülten Sezgin ayrıca Amazon Köyü Kadın Girişimcileri Yapay Zeka ile 360 derece tasarım yarışmasında birinci oldu. ■ İHA

TC.
SAMSUN 3. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN
DOSYA NO: 2025/532 ESAS
KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER : Samsun İli, Tekkeköy İlçesi, Asarağaç Mahalle

ADA NO : 219
PARSEL NO : 48
VASFI : taşınmaz ve bu taşınmaz üzerinde bulunan yapı, ağaç ve muhdesat

MALİKİN ADI VE SOYADI : Ali şafak, Keziban Öztürk
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu Samsun İli, Tekkeköy İlçe, Asarağaç Mah., 219 Ada, 48 parsel sayılı taşınmazda, davalıların ait hissenin, Samsun Büyükşehir Belediye Encümeninin 17/07/2025 tarih ve 937 sayılı kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir.

Yukarıda maliki, cinsi ve niteliği yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve davacı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına tescilli için mahkememizin 2025/532 Esas sırasında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın no ILN02361942



BİK SAMSUN'DAN Gazete Arena'ya ziyaret

BİK Samsun Bölge Müdürü Nedim Engin, Gazete Arena İmtiyaz Sahibi Hasan Kurumahmutoğlu'nu makamında ziyaret etti

BASIN İlan Kurumu (BİK) Samsun Bölge Müdürü Nedim Engin, şube müdürleri Aysun Çelik ve Mesut Öztürk ile birlikte Gazete Arena'ya ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, Gazete Arena İmtiyaz Sahibi

Hasan Kurumahmutoğlu, Gazete Arena ile gazetearena.com'un kurumsal yapısı ve yürütülen çalışmalar hakkında Bölge Müdürü Engin'e kapsamlı bilgiler aktardı. Ziyaret kapsamında

Nedim Engin ise Basın İlan Kurumu'nun gazete ve internet haber sitelerine yönelik mevzuat, destekler ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu. Samimi

bir ortamda gerçekleşen ziyaretin ardından Engin, Gazete Arena çalışanlarını da ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Programın sonunda tüm personele çalışmalarında

başarılar diledi. Ziyarette, Gazete Arena Yazı İşleri Müdürü Tuğba Gençali ile gazetearena.com Yazı İşleri Müdürü Gülhan Gençali de hazır bulundu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

OMÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ'NDE BİR İLKE İMZA ATILDI

Yapay zeka mimarlık eğitimine entegre edildi

ÖĞRENCİLERİN DİJİTAL PROJELERİ SERGİLENDİ

OMÜ Mimarlık Fakültesi'nde düzenlenen "Dijital Sanat ve Yapay Zeka" etkinliğinde, öğrencilerin yapay zeka destekli dijital üretimleri sergilendi. Etkinlik, yapay zekanın mimarlık eğitime entegrasyonunda Samsun'daki ilk uygulama oldu



"Dijital Sanat ve Yapay Zeka" uygulamasına proje üreten öğrencilere, katkılarında dolayı teşekkür belgesi verildi.

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mimarlık Fakültesi, Samsun'da bir ilke imza attı. Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serpil Kaptan öncülüğünde, Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mehmet Çetin ve Dr. Öğretim Üyesi İlknur Zeren Çetin katkısıyla düzenlenen "Dijital Sanat ve Yapay Zeka" etkinliğinde, yapay zekanın derslere entegrasyonu ve mimarlık bölümüne etkisi, öğrenciler tarafından hazırlanan dijital bir gösteriyle sergilendi. Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama ile Peyzaj Mimarlığı bölümlerinden oluşan ve 600 yakın öğrencinin öğrencinin öğrenim gördüğü fakültede düzenlenen etkinlik için yaklaşık 50 öğrenci proje hazırladı. Fakülte tarafından belirlenen

kavramlar üzerinden çeşitli uygulamalar ve yapay zeka desteği ile hikaye oluşturan öğrencilerin dijital görsel projeleri etkinlikte sergilendi. **SAMSUN'DA İLK KEZ UYGULANDI** Ardından Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Kaptan yaptığı konuşmasında, yapay zekanın derslere entegrasyonu kolaylaştırmak amacıyla hayata geçirilen uygulamanın Samsun'da ilk olduğunu vurguladı. Yeni iletişim teknolojileri ve yapay zeka, günümüzde sanatın üretim biçimlerini, estetik dilini ve izleyiciyle kurduğu ilişkiyi köklü biçimde dönüştürdüğüne dikkat çeken Kaptan, "Sanatsal ifadelerin yeni yollarını aramak; birçok yazılımın, farklı disiplinlerin ve ortak üretim pratiklerinin bir araya

geldiği disiplinler arası bir süreci zorunlu kılmaktadır. Teknoloji, üretilen eserlerin yalnızca biçimini değil, aynı zamanda düşünsel altyapısını da temelden etkilemektedir. Teknolojik gelişmelerle birlikte sanatsal üretim sürekli olarak güncellenmekte ve dönüşmektedir. Günümüz öğrencileri, zamanlarının önemli bir bölümünü dijital ortamda geçirerek düşüncelerini, kavramlarını ve hayallerini bilgisayar destekli araçlar aracılığıyla ifade etmektedir. Gençlerin dijital ortamda üretilen çalışmalara yönelik ilgisi ve merakı oldukça yüksektir. Oyun ve oyun tasarımı alanı, bu ilginin en dikkat çekici örneklerinden biridir" ifadelerini kullandı.

SANATSAL DÜŞÜNMEYİ KAZANDIRMAK

Bugün mimarlık eğitimi almış pek çok mimar ve tasarımcı; oyun sektöründe iç ve dış mekanları, hatta kent ölçeğini kapsayan hiper-gerçekçi tasarımlar ürettiğine işaret eden Kaptan, "Bu bağlamda, öğrencilerimizin söz konusu sektörlere yönelik farkındalık kazanmalarını ve mesleki olanaklarını çeşitlendirmelerini önemsiyoruz. Amacımız,

bu teknik donanımına sahip öğrencilerimize aynı zamanda sanatsal düşünme ve eleştirel üretim pratiği kazandırmaktır. Bu süreçte öğrencilerimizle birlikte disiplinler arası projeler geliştirilmiş; müzik ve sesle bütünleşen, gerçek zamanlı dijital performanslar gerçekleştirilmiştir. Teknolojik yeniliklerin toplumda ve özellikle gençler arasında nasıl algılandığını ve yorumlandığını gözlemlemek, bu çalışmaların temel motivasyonlarından biri olmuştur. Günümüzde dijital sanat ile mekân arasındaki ilişki hiç olmadığı kadar güçlenmiş; dijital sanatçının tuvali çoğu zaman mekânın kendisi haline gelmiştir. Bu üretim süreci, sanat tarihinin ilk empresyonist ressamın tuvaline attığı tek bir fırça darbesine benzetilebilir. Dijital dünyada ise bu başlangıç, tek bir piksel ile karşılık bulmaktadır. Piksellerin çoğalmasıyla birlikte üç boyutlu formlar, yapılar ve mekânsal kurgular ortaya çıkmakta; sürekli bir dönüşüm ve hareket hâli oluşmaktadır. Bu süreci planlayan ve yönlendiren ise insanın yaratıcı düşüncesidir. Teknoloji, bu düşüncelerin somutlaşmasını mümkün kılan bir araçtır" şeklinde konuştu. **YARATICILIĞI GÖRÜNÜR KILIYOR** "Dijital sanat, çoklu duylara hitap eden yapısıyla diğer sanat alanlarından ayrılmaktadır" diyen Kaptan, son olarak şunları kaydetti:

"Kimi zaman müzik görsel dili etkilerken, kimi zaman görsel üretim müzikal yapıyı yönlendirmektedir. Bugün burada sergilenen çalışmalar, bu etkileşimin güçlü örneklerini sunmakta ve öğrencilerimizin yaratıcı potansiyelini açıkça ortaya koymaktadır. Bu dönüşüm süreci beraberinde önemli tartışmaları da getirmektedir. Dijital sanatın anlam üretme kapasitesi, sanatın biricikliği, insan-makine ilişkisi ve makineye atfedilen özerklik konular güncelliğini koruyan eleştirel başlıklardır. Ancak anlam arayışları değişse de, sanatın söyleyecek sözü devam etmektedir. Estetik Hendrik Alberti'nin de ifade ettiği gibi; 'Kuramsal bütünsüzlüğü aşmaya çalışır; pratik bilgi onun düzenidir, ancak estetik bilinç dünyayı yeniden şekillendirir.' Hareketli ıktılar, ses, müzik ve yeni medya araçlarının üretim sürecine dahil edilmesi; fikir, deneyim ve yaşam alanlarının çoğalmakta, bu çalışmaların temel hedeflerinden biri olmuştur. Öğrencilerimizin bu deneyimi birebir yaşamaları sağlanmakta, bu çalışmaların temel hedeflerinden biri olmuştur. Bugün burada paylaşılan çalışmaların, dijital sanatın ifade olanaklarını geliştiren, düşünsel derinliği güçlendiren ve gençlerin yaratıcı kapasitesini görünür kılan önemli çıktılar sunduğuna inanıyorum."

■ Ercan ÜSLÜ



Etkinliğin sonunda akademisyenler ve öğrenciler, pasta keserek bu anlamlı organizasyonu birlikte kutladı.

BAŞKAN SANDIKÇI'DAN ÖRNEK ÇALIŞMA: GENÇLERİN FİKİRLERİNE DEĞER

Öğrenciler soruyor, Başkan Sandıkçı cevaplıyor

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 'Başkan Okulumda' programıyla ilçedeki öğrencilerle buluşmaya devam ediyor

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı'nın ilçede hayata geçirdiği eğitim projeleri ve öğrencilere yönelik destekleri takdirleri toplarken, öğrencilerin taleplerini ve önerilerini dinlediği buluşma programları ise ilgiyle takip ediliyor. 'Başkan Okulumda' programıyla ilçedeki öğrencileri okullarında ziyaret eden Başkan İbrahim Sandıkçı, öğrencilerle hedefleri üzerine sohbet ederek onlardan eğitim çalışmalarına dair taleplerini ve önerilerini dinliyor. Öğrencilerin ve ailelerin talepleri

doğrultusunda eğitim projelerine yön verdiklerini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde kaliteli ve nitelikli eğitim seferberliğimizi sürdürüyor, Eğitim Dostu Belediye ünvanımızla yeni projeleri hayata geçirmeye devam ediyoruz" dedi. **EĞİTİME TAM DESTEK** Ücretsiz eğitim programlarından burs desteğine kadar eğitime yönelik birçok örnek projeyi sürdürdüklerini ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Eğitime yönelik uygulamaya aldığımız ve hayata

geçireceğimiz her projemizi, öğrencilerimizin ve ailelerimizin talepleri doğrultusunda şekillendiriyoruz. Başkan Okulumda programımızla sevgili öğrencilerimizle ve kıymetli öğretmenlerimizle buluşmaya devam ediyoruz. Öğrencilerimizi okullarında ziyaret ettiğimiz programımız çerçevesinde, öğrencilerimizle hem hayalleri ve hedefleri üzerine muhabbet ediyor hem de onların taleplerini ve önerilerini dinliyoruz. Eğitime yönelik yeni destek



programlarımızın ve projelerimizin hazırlık sürecini, öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda gerçekleştiriyoruz. Burs desteği, sınav ücret desteği, çanta ve kırtasiye seti desteği ile öğrencilerimizin ve ailelerimizin eğitim harcamalarına katkılarda bulunurken, yapay

zekâ, robotik kodlama, yazılım, siber güvenlik ve akademiye hazırlık gibi birçok alanda ücretsiz eğitim programlarımızla eğitim yolculuğunun her aşamasında öğrencilerimizin yanında olmayı sürdürüyoruz" şeklinde konuştu.

■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

GERÇEK DOSTLUK!...

GERÇEK dostluğun değeri ölçülemez, hele hele maddi şeylerle hiç ölçülemez. Dostluk en başta doğruluğa, açık sözlülüğe, güvene dayanır.

Dostluk hayatta insanlar arasındaki bağların en yücelerinden biridir.

Dostumuzun doğru söylediğine, açık konuştuğuna, bizim iyiliğimizi istediğine güvenebilmeliyiz.

Araya bir kuşku, bir güvensizlik girdi mi, dostluk bozulur.

Dost verdiği sözü tutar. Tutulmayan söz dostluğu derinden sarsar.

Sevgi, insan kişiliğinin en büyük faziletlerinden biridir.

Sevginin yarattığı dostluk da insanları hayvanlardan ayıran, insan yapan bir özelliktir.

Fransız filozofu Voltaire bir eserinde, bir filozoflar topluluğunda kişilerden birine şu soruyu sordurur:

— Dünyanın en eşsiz nimeti, en eşsiz mutluluğu nedir?

Pek büyük bir servete sahip olmak mı? Aşk mı? Şehvet mi?

Mevki mi? Şöhret mi? Yoksa, bunların hepsinin bir arada oluşu mu?

Filozoflar, bütün bu konuları birer birer ele alıp tartışırlar.

Biraz derinleştirilen bir inceleme sonunda bu konuların hepsinin aldatıcılığı, geçiciliği ortaya serilir.

En sonunda, içlerinden biri:

-Buldum. Dünyanın en büyük nimeti, en erişilmez mutluluğu dostluktur, der.

Şu dünyada gerçek değerindeki bir dostluk kadar avutucu, mutlu kılıcı hiçbir şey yoktur.

Düşünün: Başlı-başına bir alem olan bir kimsenin mânevi varlığının tam ortağınız, kendi mânevi varlığınızı da onunla ortaklaşmışsınız.

Yeryüzünde başka hangi hazineler vardır ki birbirlerine katılınca bu kadar ihtişamlı bir zenginliğe ulaşabilsinler?

Yılların deneylerinden, sınavlarından geçmiş nice dostluklar vardır ki hiçbir zaman bitmez.

Dostluklar eskidikçe lezzeti, değeri artar.

(Alıntı)

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

CERRAHİ ALET VE TIBBİ CİHAZ ÜRETİMİNDE



Türkiye'nin Öncüsü Samsun



Cerrahi alet ve tıbbi cihaz sektöründe 120 ülkeye ihracat yapan Samsun'da düzenlenen toplantıda, üniversiteler ile sanayi arasında yapılabilecek iş birlikleri ele alındı

MEDİKAL sanayide dünyanın en önemli üretim merkezlerinden olan Samsun'da, sektörle ilgili Vali Orhan Tavlı başkanlığında toplantı düzenlendi. Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ev sahipliğindeki toplantıya OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mustafa Uras, OMÜ Tıp Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. Ünsal Özgen, Diş Hekimliği Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. Kaan Gündüz, OMÜ TTO Genel Müdürü Sinan Tosun, ASKON Samsun Şube Başkanı ve Samsun Medikal Sanayi İnovasyon Kümesi (MEDİKÜM) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Alp Doğru, OMÜ Rektör Danışmanı Doç. Dr. Begüm Korunur Engiz, Samsun Teknopark Genel Müdürü Levent Tanrıverdi,

Samsun'daki tıbbi cihaz ve cerrahi alet sektörü temsilcileri ile Samsun Teknopark bünyesinde sağlık alanında faaliyet gösteren firmaların temsilcileri katıldı. Toplantıda Türkiye'de medikal sektörün mevcut durumu ve Medikal Sanayi İnovasyon Kümesi Derneği (MEDİKÜM) yapılanması, OMÜ'de medikal alanda yürütülen eğitim faaliyetleri, OMÜ Teknoloji Transfer Ofisi'nin (TTO) medikal alan çalışmaları, Samsun Teknopark bünyesindeki medikal firmalarının faaliyetleri, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik yapılabilecek çalışmalar, gelecek döneme yönelik ortak çalışma alanları ve yol haritası konuları görüşüldü.

Toplantıyla ilgili yapılan açıklamada, "40 yılı aşkın bir

süredir Türkiye'de ve dünyada cerrahi alet üretilen önemli bir merkez konumunda bulunan Samsun'da 2011 yılında kurulan medikal kümelenmenin ardından sektör daha da gelişmiştir. Sektörde faaliyet gösteren firma sayısının 40'a ve bu firmalarda istihdam edilen kişi sayısının yaklaşık 3 bin 500'e ulaştığı Samsun'da bu alanda Türkiye'de 1., dünyada 3. sırada yer almaktadır. Firmalarda cerrahi alet üretiminin yanı sıra steril konteynerler, ameliyat lambaları, cerrahi motor sistemleri, dermatoloji cihazları, ameliyathane ekipmanları, tıbbi gaz sistemleri, ortopedik plak, implant, vida ve vücut içi protezler, ısıtma cihazları, kemoterapi robot ve infüzyon pompa sistemleri gibi

çok sayıda ürün üretilerek, yaklaşık 120 ülkeye ihracat yapılmaktadır. 2017'de nitelikli personel açığını tamamlamak için MEDİKÜM öncülüğünde MEB ile birlikte Tıbbi Cihazlar MTAL açılmış, akabinde OMÜ Yeşilyurt MYO'da ön lisans, SAMÜ'de lisans bölümleri açılarak sektör desteklenmiştir. 2021 yılında açılan Cerrahi El Aletleri ve Sağlık Müzesi de Samsun'da üretilen tıbbi cihaz ve aletlerin tanıtımına katkı sağlamıştır. Sektöre verilen devlet destekleriyle Yeni OSB'de son teknoloji fabrikalar inşa edilmeye başlanmış, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın katkısıyla da yine Yeni OSB'ye sektörü desteklemek amacıyla hassas çelik dövme tesisi kazandırmak için çalışmalara başlanmıştır" denildi. ■ İHA

Samsun'da gençler teknolojiyle iş hayatına hazırlanıyor

Samsun TEKNOPARK, stajdan işbaşı eğitimine, girişimcilikten uluslararası projelere uzanan çok yönlü programlarıyla bölgenin istihdamına yön verirken genç yetenekleri teknoloji ve inovasyon ekosistemiyle buluşturuyor

NİTELİKLİ insan kaynağını geliştirmeyi ve gençlerin üretken alanlarda yer almasını hedefleyen Samsun TEKNOPARK, yürüttüğü eğitim ve uygulama programlarıyla dikkat çekiyor. Staj ve işbaşı eğitimlerinin yanı sıra girişimcilik çalışmaları ve uluslararası gençlik projeleriyle kapsamlı bir yetenek gelişim modeli sunuluyor.

Bu kapsamda İl Milli Eğitim

Müdürlüğü ile imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü doğrultusunda mesleki ve teknik liselerle ortak çalışmalar yürütülüyor. Yazılım, bilişim, sağlık teknolojileri, makine ve laboratuvar teknolojileri gibi alanlarda gerçekleştirilen uygulamalı eğitimler sayesinde öğrenciler, gerçek iş süreçlerini deneyimleyerek sektöre daha



donanımlı şekilde hazırlanıyor.

Samsun TEKNOPARK, uluslararası alanda da gençlere kapı aralıyor. Avrupa Birliği destekli Erasmus+ "Gençlerin Dijital İnovasyon İçin Güçlendirilmesi (EYDI)" projesiyle yapay zeka, siber güvenlik, kodlama ve dijital inovasyon başlıklarında verilen eğitimler, gençlere küresel ölçekte

bir öğrenme ve deneyim imkânı sunuyor. Girişimcilik kültürünün erken yaşlarda kazandırılmasını amaçlayan TEKNOPARK, lise ve ortaokul düzeyindeki öğrencilere yönelik uygulamalı girişimcilik eğitimleriyle de öne çıkıyor. Fikir geliştirme, problem çözme, prototipleme ve temel inovasyon kavramlarının aktarıldığı bu çalışmalar, TEKNOPARK yerleşkesine yapılan öğrenci ziyaretleri ve tanıtım programlarıyla destekleniyor. Gençler, firmaları, laboratuvarları ve AR-GE alanlarını yerinde görebilirken teknoloji üretim süreçlerini yakından tanıma fırsatı buluyor. Samsun TEKNOPARK, hayata geçirilen bu çok boyutlu eğitim modelleriyle hem bölgesel istihdam kapasitesini güçlendiriyor hem de geleceğin teknoloji profesyonelleri ve girişimcilerinin yetişmesine katkı sunan öncü merkezlerden biri olmayı sürdürüyor. ■ İHA



2025 YILININ İLK 11 AYINDA 28 BİN 792 KONUT SATIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Samsun'da konut satış rekoru

Samsun'da 2025 yılının ilk 11 ayında gerçekleşen 28 bin 792 konut satışı, bugüne kadar kaydedilen en yüksek satış rakamı olarak istatistiklere geçti. Daha önce bir yılda ulaşılan en yüksek satış sayısı 27 bin 608 olurken, bu rakam yıl tamamlanmadan aşıldı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre, kasım ayında Türkiye genelinde 141 bin 100 konut satışı gerçekleşti. Bu satışların 2 bin 789'u Samsun'da yapıldı. Kentte 2025'in ilk 11 ayında ulaşılan 28 bin 792 konut satışıyla, bugüne kadar açıklanan yıllık verilerin üzerine çıkıldı. 2013'ten bu yana tutulan istatistiklerde, 12 aylık dönemler dahil olmak üzere bu seviyeye daha önce

ulaşılmadı. Aralık ayı verileriyle birlikte satış sayısının daha da artması bekleniyor.

TÜİK verilerine göre Samsun'da 2013 yılında 18 bin 538, 2014'te 18 bin 141, 2015'te 19 bin 233, 2016'da 22 bin 225, 2017'de 24 bin 176, 2018'de 25 bin 196, 2019'da 24 bin 562, 2020'de 25 bin 956, 2021'de 25 bin 268, 2022'de 25 bin 349, 2023'te 22 bin 244 ve 2024'te 27 bin 608 konut satışı gerçekleşti.

2025 yılının ilk 11 ayında ulaşılan 28 bin 792 satışla, aralık ayı verileri açıklanmadan bugüne kadarki en yüksek yıllık seviyeye erişilmiş oldu.

Öte yandan kasım ayında gerçekleşen 2 bin 789 konut satışı, geçen yılın aynı ayına göre 118 adet azaldı. Samsun'da 2024 yılı kasım ayında 2 bin 907 konut satışı yapılmıştı. ■ İHA





LIPTON'un devri tamamlandı

LIPTON Teas and Infusions ile Öz-Gür Çay Sanayi A.Ş. arasında, Pazar ve Fındıklı'daki yaş çay işleme tesislerinin bünyesinde bulunduğu Lipton Çay Üretim A.Ş. hisselerinin Öz-Gür Çay Sanayi A.Ş. ye devrine ilişkin süreç, 15 Aralık 2025 itibarıyla tamamlandı. Şirketin operasyonel iş modelini güçlendirmeye yönelik bu devir, Lipton'un inovasyon, harmanlama ve tüketicilere en iyi çayları sunma odağını artırarak Türkiye'deki iş modelini güçlendirmeyi amaçlıyor.

\$	€	₺
ALİŞ	ALİŞ	ALİŞ
42,712	50,232	5.881,54
SATIŞ	SATIŞ	5SATIŞ
42,715	50,241	5.882,27

■ İHA

Türkiye'de Kasım ayında
141 bin 100 konut satıldı

Türkiye genelinde konut satışları Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7,8 oranında azalarak 141 bin 100 oldu

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Kasım ayı Konut Satış İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde konut satışları Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7,8 oranında azalarak 141 bin 100 oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 24 bin 234 ile İstanbul, 12 bin 706 ile Ankara ve 8 bin 540 ile İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 78 ile Ardahan, 131 ile Bayburt ve 152 ile Artvin olarak gerçekleşti.

KONUT SATIŞLARI OCAK-KASIM DÖNEMİNDE YÜZDE 13,3 ARTTI
Konut satışları Ocak-Kasım döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13,3 oranında artarak 1 milyon 434 bin 133 olarak gerçekleşti.

İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 21 BİN 499 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,4 oranında azalarak 21 bin 499 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 15,2 olarak gerçekleşti. Ocak-Kasım döneminde gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 53,5 oranında artarak 207 bin 519 oldu.

Kasım ayında 5 bin 483; Ocak-Kasım döneminde ise 49 bin 973 ipotekli konut satışı, ilk el olarak gerçekleşti.

DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUNDA 119 BİN 601 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ

Türkiye genelinde diğer konut satışları Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,8 oranında azalarak 119 bin 601

oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı yüzde 84,8 olarak gerçekleşti. Ocak-Kasım döneminde gerçekleşen diğer konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 8,5 oranında artarak 1 milyon 226 bin 614 oldu.

İLK EL KONUT SATIŞ SAYISI 46 BİN 589 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısını Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,4 oranında azalarak 46 bin 589 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı yüzde 33,0 oldu. İlk el konut satışları Ocak-Kasım döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 8,9 oranında artarak 444 bin 96 olarak gerçekleşti.

İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARINDA 94 BİN 511 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ

Türkiye genelinde ikinci el konut satış sayısı Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,9 oranında azalarak 94 bin 511 oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı yüzde 67,0 oldu. İkinci el konut satışları Ocak-Kasım döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 15,4 oranında artarak 990 bin 37 olarak gerçekleşti.

YABANCILARA KASIM AYINDA BİN 943 KONUT SATIŞI GERÇEKLEŞTİ

Yabancılar yapılan konut satışları Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 9,7 oranında azalarak bin 943 oldu.

Kasım ayında toplam konut satışları içinde yabancılar yapılan konut satışının payı yüzde 1,4 olarak gerçekleşti. Yabancılar yapılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 728 ile İstanbul, 662 ile Antalya ve 157 ile Mersin oldu. Yabancılar yapılan konut satışları Ocak-Kasım döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 11,1 oranında azalarak 18 bin 993 oldu.

ÜLKE UYRUKLARINA GÖRE EN ÇOK KONUT SATIŞI RUSYA FEDERASYONU VATANDAŞLARINA YAPILDI

Kasım ayında ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 310 ile Rusya Federasyonu, 159 ile Ukrayna ve 151 ile Almanya vatandaşlarına yapıldı.

■ İHA



Konut fiyatları yüzde 31,4 arttı

Konut fiyat endeksi, Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 31,4, oranında arttı

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Kasım ayı Konut Fiyat Endeksi (KFE) verisini açıkladı. Buna göre, 2025 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 2,7 oranında artan KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 31,4, reel olarak ise yüzde 0,3 oranında arttı.

Türkiye'deki konutların kalite

etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE), 2025 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 2,7 oranında artarak 204,2 seviyesinde gerçekleşti.

Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 31,4 oranında artan KFE, aynı dönemde reel olarak yüzde 0,3

oranında artış gösterdi.

2025 yılı Kasım ayında, İstanbul, Ankara ve İzmir'de bir önceki aya göre, sırasıyla yüzde 2,5, 3,0 ve 2,4 oranlarında artış gözlemlendi. Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 31,7, 37,9 ve 31,6 oranlarında artış gösterdi. İstatistiki Bölge Birimleri

Sınıflamasına göre bölgelerin yıllık konut fiyat endeksi değişimleri incelendiğinde, Kasım 2025 döneminde en yüksek yıllık artış yüzde 40,1 ile Bingöl, Elazığ, Malatya, Tunceli, Van, Bitlis, Hakkâri, Muş bölgesinde, en düşük yıllık artış ise yüzde 21,9 ile Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye bölgesinde gözlemlendi.

■ İHA

Tarım-ÜFE yıllık
yüzde 31,45 arttıTarım ürünleri
üretici fiyat
endeksi (Tarım-
ÜFE) yıllık yüzde
31,45 arttı, aylık
yüzde 1,56 azaldı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Kasım ayı Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre Tarım-ÜFE'de, 2025 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 1,56 azalış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 31,97 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 31,45 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 37,58 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre,

tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 1,75 azalış, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 1,66 artış ve balık ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürünleri; balıkçılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 1,07 artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre, tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) bitkisel ürünlerde yüzde 0,69 azalış, çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel

ürünlerde yüzde 0,03 azalış ve canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 2,17 artış gerçekleşti.

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 122,79 artış ile yumuşak çekirdekli meyveler ve sert çekirdekli meyveler, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 38,02 azalış ile tropikal ve subtropikal meyveler oldu.

■ İHA



Yeni nesil bandroller piyasada

DARPHANE ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü, alkollü içecek, tütün mamulü, makaron ve yaprak sigara kağıdında kullanılması zorunlu olan bandrolleri yeni nesil bandrollerle güncelledi. Teknolojik gelişmeler doğrultusunda tasarlanan yeni bandroller, kademeli geçiş planı kapsamında kullanılmaya başlandı.

Yapılan açıklamaya göre, dünyada ilk kez banknot mürekkep teknolojisi kullanılarak üretilen yeni nesil bandroller, üst düzey güvenlik özellikleriyle öne çıkıyor. Gelişmiş mürekkep yapısı ve tasarım detayları sayesinde bandroller

kopyalanamıyor. Bu özellik, tüketicileri sahte ürünlerden korurken devletin vergi gelirlerinin güvence altına alınmasına katkı sağlıyor. Güvenlik unsurları artırılan ve rengi farklılaştırılan yeni nesil bandroller, eski bandrollerle aynı ölçülere sahip.

Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü, geçiş süreci tamamlanana kadar piyasada eski tip ve yeni nesil bandrollü ürünlerin birlikte bulunabileceğini belirtirken, yeni uygulamanın kayıt dışılıkla mücadelede ve tüketici güvenliğinin artırılmasında önemli bir rol üstlendiğine dikkat çekiyor.

■ İHA

Terme'de toplu ulaşımda SAMKART dönemi başladı

Samsun Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde toplu ulaşımı daha düzenli ve erişilebilir bir yapıya kavuşturmak amacıyla hayata geçirdiği Samsun Toplu Ulaşım Sistemi (SATUS) projesini yaygınlaştırmaya devam ediyor. İlçelerle şehir merkezi arasındaki ulaşımı kolaylaştırmayı hedefleyen proje kapsamında Terme ilçesinde şehir merkezine ulaşımda SAMKART uygulamasına geçildi



SAMSUN Toplu Ulaşım Sistemi (SATUS) projesini hayata geçiren Samsun Büyükşehir Belediyesi, ilçelerden şehir merkezine ulaşımında yeni bir dönem başlattı. Projenin startını Çarşamba ilçesi ile veren Büyükşehir Belediyesi şimdi de Terme ilçesinden şehir merkezine SAMKART entegrasyonlu ulaşım dönemini başlattı. Vatandaşların toplu taşıma hizmetlerinden daha güvenli, kontrollü ve konforlu bir şekilde faydalanmasını amaçlayan yeni sistemle birlikte ulaşımda tek kartla ödeme dönemi Terme'de başlamış oldu.

MOBİL SAMKART BAŞVURU ARACI TERME'DE

Samsun Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların yeni sisteme hızlı ve sorunsuz şekilde uyum sağlayabilmesi için önemli bir kolaylık sundu. 15 Aralık Pazartesi ile 19 Aralık Cuma tarihleri



arasında Terme Belediyesi önünde Mobil SAMKART Başvuru Aracı hizmet verecek.

Mobil başvuru aracı aracılığıyla vatandaşlar kişiselleştirilmiş SAMKART (ücretsiz, indirimli, öğrenci, yaşlı vb.) başvurularını, SAMKART satış işlemlerini, kart

bakiye yükleme işlemlerini tek noktadan gerçekleştirebilecek. Bunun yanı sıra ilçe genelinde yetkilendirilen bayilerden SAMKART satın alınabilecek ve mevcut kartlara bakiye yükleme işlemleri yapılabilecek.

PROJENİN KENT GENELİNDE YAYILMASI HEDEFLENİYOR

SATUS projesinin ilk etabına doğu ilçelerinden başlanırken uygulama kapsamında önce Çarşamba, ardından Terme ilçesinde sistem hayata geçirildi. Büyükşehir Belediyesi ilerleyen süreçte

Salıpazarı ve Ayvacı ilçelerini de sisteme dahil etmeyi, ardından batı ve güney ilçelerde gerekli planlamaları yaparak uygulamayı kent geneline yaymayı hedeflerken vatandaşlar proje ile ilgili ayrıntılı bilgiye 153 Çözüm Merkezini arayarak ulaşabiliyor. ■ SBB BÜLTEN

Samsun'un zirveleri BEYAZA BÜRÜNDÜ



Samsun'da gece saatlerinde etkili olan kar yağışı, kentin önemli turizm noktalarından Ladik Akdağ ve Atakum Kocadağ'da kartpostalik manzaralar oluşturdu

KİŞ turizminin Karadeniz'deki önemli adreslerinden biri olan Ladik Akdağ Kayak Merkezinde kar yağışıyla birlikte kar kalınlığı yaklaşık 10 santimetreye ulaştı. Sisin de etkili olduğu Akdağ, gece yağın karla birlikte sabah saatlerinde tamamen beyaz örtüyle kaplandı. Kar yağışı, Samsun'un doğa turizmi ve manzara noktaları arasında yer alan Atakum Kocadağ'da da etkili oldu. Atakum

ilçesine bağlı Erikli Mahallesi'nde de kar yağışı sonrası oluşan görüntüler drone ile görüntülendi. Özellikle yüksek kesimlerde kar manzaraları dikkat çekti.

Yetkililer, yüksek rakımlı bölgelerde buzlanmaya karşı sürücülerin dikkatli olmaları konusunda uyarırken, kar yağışının turizm bölgelerinde görsel güzellik oluşturduğu ifade edildi. ■ İHA

Başkan Kurnaz'dan İlyasköy esnafına ziyaret

Esnaf buluşmalarına devam eden İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, ilçe esnaflarıyla güçlü bir iletişim kurduklarını söyledi



İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, ilçe ekonomisinin temel taşlarını oluşturan esnafların görüşlerini almak ve sohbet etmek amacıyla gerçekleştirdiği esnaf buluşmalarına devam ediyor. İlkadım'ın önemli mahallelerinden biri olan İlyasköy Mahallesi'nin esnaflarıyla buluşan Başkan İhsan Kurnaz,



esnaflardan gelen talep ve önerileri dinledi. İstisareye önem verdiklerini vurgulayan Başkan İhsan Kurnaz, "Her daim hemşehrilerimizin görüşlerini alıyorduk, ilçemizi ortak akılla yönetiyoruz" dedi. **'BİRLİKTE KONUŞUYOR, BİRLİKTE YÖNETİYORUZ'** Her kesimin talebini, görüşünü ve önerisini değerlendirerek İlkadım'da güzel işlerin altına imza atacaklarını vurgulayan Başkan İhsan Kurnaz, "İlçemizin güler yüzlü, hoş sohbetli esnaflarıyla buluşmalarımıza devam ediyoruz. İlçemizin ticari hayatına, ekonomisine yön veren esnaflarımızla bir araya gelerek fikir

alışverişinde bulunuyoruz. Bu buluşmalara son derece önem ve değer veriyorum. Çünkü bu istişarelerden İlkadım için güzel fikirler ortaya çıkıyor. Gelen talep ve önerilerin her biri altın değerinde. Biliyoruz ki ilçemizde yaşayan herkes İlkadım'ın daha güzel, daha yaşanabilir, daha konforlu, daha güvenilir bir kent olması için taşın altına elini koyuyor. İlçemizde hemşehrilerimizle güçlü bir iletişim kurduk. Bu güçlü iletişim sayesinde de İlkadım'da yaşayan her kesim, fikirlerini ve görüşlerini direkt olarak bizlere iletebiliyor. Birlik ve beraberlikle İlkadım'ı daha iyi bir noktaya hep birlikte getireceğiz" diye konuştu. ■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7890

17 Aralık 2025 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARİF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık Kağıtçılık Anonim
Şirketi Aralık Yolgören Mah. Dedekorkut Cad. Dış Kapı
No:55 DD Aralık/TRABZON
Tel: 0 462 712 04 44 arslantrabzon01@gmail.com

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazların sorumluluğu yazarlarına aittir

Ladik'te 56 mahallenin 'kırsal mahalle' statüsünde olması kararı

Ladik Belediye Meclisi Olağanüstü Toplantısı gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Adnan Topal, başkanlığında Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda yapılan toplantıdaki konuşmasında, geçen hafta şehit olan özel hareket polisi Emre Albayrak'ı rahmet ve minnetle anarak, Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diledi

BELEDİYE Başkan Yardımcısı Fikret Baştan ise Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 6260 sayılı Yasası kapsamında önceden köy olan 56 mahallenin kırsal bölgeden çıkarılarak merkez mahalle yapılması dolayısıyla karar alıp Samsun Büyükşehir Belediyesine sunmaları gerektiğini söyledi.

Örnek olarak Ladik Karaaptal Mahallesi'nin merkez olamayacağına işaret eden Baştan, "Hayvancılıktan tutun emlak vergisine kadar bu, kırsal olan mahallerimize tam bir eziyet

olacaktır" ifadesini kullandı.

Daha sonra 56 mahallenin kırsal mahalle statüsünde devam etmesi yönünde imar komisyonunun kararı, Mecliste oy birliği ile kabul edildi.

Topal, üzerlerine düşen görevi yaptıklarını dile getirerek, "Girişimlerimiz ve görüşmelerimiz devam ediyor ve edecek. Çünkü 56 mahallemiz köy hayatı yaşamakta, hayvancılık ve tarımla geçinmektedir. Yetkililerin bu durumu göz ardı etmeyeceklerine eminim" dedi. ■ AA



SAMSUN'DA KUVVETLİ YAĞIŞ:



Metrekareye 27 kilo yağış düştü

Soğuk hava dalgasının etkisi altındaki Samsun'da kuvvetli sağanak hayatı olumsuz etkiledi. Dün özellikle Bafra ilçesinde metrekareye 27 kilo yağış düştü

DÜN kent genelinde hava sıcaklıkları gündüz saatlerinde 7 dereceye kadar gerilerken, şehir merkezi ve birçok ilçede sağanak etkisini sürdürdü. Yüksek kesimlerde ise yağış karla karışık yağmur şeklinde görüldü. Meteoroloji Genel Müdürlüğü(MGM) verilerine göre dün saat 06.00'ya kadar ölçülen yağış miktarı Bafra'da 27 kilo olarak kayda geçti. MGM'ye göre son 24 saatte en çok yağış alan il Sinop oldu. Ayancık ilçesinde metrekareye 65 kilo yağış düştü. Sinop'un ardından son 24 saatte en çok yağış alan iller sırasıyla Giresun-Çanakçı, Rize-Pazar, Trabzon-Besikdüzü, Ordu-Perşembe, Artvin-Arhavi, Kastamonu-Şenpazar ve Samsun-Bafra olarak sıralandı. **KUVVETLİ YAĞIŞ UYARISI** Öte yandan MGM 10. Bölge Müdürlüğü Samsun'da hava sıcaklıklarını 3-5 derece daha düşmesini tahmin ediyor. Bugün ve yarın gündüz sıcaklığının 4 dereceye kadar düşmesi bekleniyor. ■ İHA

BÜYÜKŞEHİR'İN İSTİKLAL MEYDANI VE KURTULUŞ YOLU'NDAKİ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Şehir Tanıtım Merkezi
hayata geçiyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kent genelinde aralıksız sürdürülen peyzaj ve düzenleme çalışmaları kapsamında İstiklal Meydanı ve Kurtuluş Yolu'nda başlatılan kapsamlı meydan ve çevre düzenlemesi çalışmaları hız kesmeden devam ediyor



ŞEHİR estetiğini güçlendirmek ve yaşam kalitesini artırmak amacıyla yürüttüğü vizyon projelerine bir yenisini daha ekleyen Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin İstiklal Meydanı ve Kurtuluş Yolu'nda başlattığı çalışmalar aralıksız devam ediyor. Şehrin cazibe

noktalarından biri olması hedeflenen meydan, proje kapsamında estetik dokusunu ön plana çıkaracak şekilde yeniden tasarlanıyor. Yeşil alanların artırıldığı, sosyal buluşma noktalarının güçlendirildiği çalışma tamamlandığında meydan; modern

görünümü ve ferah yaşam alanlarıyla Samsunlular için yeni bir çekim merkezi haline gelecek. **ŞEHİR TANITIM MERKEZİ ŞEHİRİN TANITIMINA KATKI SAĞLAYACAK** Büyükşehir Belediyesi aynı zamanda İlkadım ilçesinde İstiklal Meydanı ve Kurtuluş Yolu düzenlemelerinin

yürütüldüğü bölgede, şehrin tanıtımına önemli katkılar sağlaması beklenen Şehir Tanıtım Merkezini hayata geçiriyor. Hem Samsunlu vatandaşların hem de kente gelen misafirlerin şehri daha yakından tanınmasına olanak sağlayacak merkez, Samsun'un kültürel, tarihi ve

turistik değerlerini tek çatı altında buluşturarak tanıtımda kilit bir rol üstlenecek. Turizm potansiyeli hızla artan Samsun'un bu alandaki hedeflerine ivme kazandırması beklenen Şehir Tanıtım Merkezinde çalışmalar büyük oranda tamamlandı. ■ SBB BÜLTEN

Atakum Belediyesi, Durbay
hayrına çorba dağıttı

Atakum Belediyesi, pazar günü hayatını kaybeden Manisa'nın ilk kadın belediye başkanı Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay hayrına çorba dağıttı



ATAKUM Belediyesi Mobil Aşevi, Manisa'da son yolculuğuna uğurlanan Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay hayrına hizmet sundu. Belediye ekipleri, haftanın yedi günü Atakum'un semt pazarlarında faaliyet gösteren mobil aşevini, sabahın erken saatlerinde Mimar Sinan Mahallesi'nde kurulan pazar yerinde konuşlandırdı. Ekipler, ardından yağmurlu havada alışveriş yapan vatandaşlara ve esnafa çorba ikramında bulundu.

ALLAH RAZI OLSUN

Başkan Durbay anısına sunulan hizmetten dolayı duygusal anlar yaşayan vatandaşlar, ikram için teşekkür ettiler. Vatandaşlar, "Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay'ın vefat ettiği haberi bizi çok üzdü. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet

olsun. Ailesine ve tüm sevenlerine sabırlar diliyoruz. Bugün, bu soğuk havada Gülşah Başkanımız hayrına çorba dağıtıyor. Allah razı olsun.", "Atakum Belediye Başkanımız Serhat Türkel'e çok teşekkür ederiz. Soğuk günlerde iyi oluyor, içimiz ısınıyor. Biz pazar halkı olarak hizmetten çok memnunuz. Gelen müşterilere de Atakum Belediyesinin hayrına sunduğu hizmet olduğunu söylüyoruz Onlar da hizmetten çok memnunuz.", "Biz 19 Mayıs Engiz'den geliyoruz. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in halkı düşünmesi çok güzel, hizmet daim olsun. Verenden, hazırlayandan ve getirenden Allah razı olsun. Gülşah Başkanımız hayrına dağıtılmış. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun" ifadelerini

kullandılar. **KALBİMİZDE YAŞAYACAK** Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel, Başkan Durbay'ın vefatı nedeniyle derin üzüntü duyduğunu belirterek şöyle konuştu: "Manisa Şehzadeler Belediye Başkanımız Gülşah Durbay'ın vefatı, hepimizi derinden etkiledi. Üzüntümüz büyük. Başkanımıza Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyorum. Manisa'nın ilk kadın belediye başkanı olan Durbay Şehzadeler ilçesine, Manisa'ya ve ülkemize sunduğu değerli hizmetlerle kalbimizde yaşayacak. Örnek kişiliği, mücadelesi ve duruşuyla gönüllere taht kuran Sayın Durbay'ı her zaman sonsuz saygı ve minnetle anacağız." ■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN

Hamsi revaçta

Samsun'da havaların soğumasıyla birlikte kilosu 150 TL'ye çıkan hamsi, vatandaşlar tarafından rağbet görmeye devam ediyor

KARADENİZ'in incisi hamsi, bu sezon hem balıkçıların hem de vatandaşların yüzünü güldürüyor. Havaların soğumasıyla birlikte Karadeniz'de avlanan hamsinin fiyatı artarken, Samsun'da vatandaşların ilgisi azalmadı. Sezona bollukla başlayan ve bir dönem kilosu 50 liraya kadar gerileyen hamsi, olumsuz hava şartları nedeniyle bugün 150 liradan satılıyor. Balıkçılar ise fiyat yükseldikçe talebin artmasını "ilginç ama sevindirici" olarak değerlendiriyor.

Balık fiyatlarının genel olarak uygun seyrettiğini belirten balık satıcısı Yaşar Köse, soğuk havaya rağmen tezgâhlarda hareketliliğin sürdüğünü söyledi. Sezon başında hamsinin bol olması nedeniyle fiyatların çok

düşüğünü hatırlatan Köse, hava şartlarının değişmesiyle birlikte fiyatın yükseldiğini ancak buna rağmen satışların artarak devam ettiğini ifade etti. Köse, barbunun 100, mezgidin 150, istavritin ise 120 liradan alıcı bulunduğunu, balığın hâlâ et ürünlerine göre çok daha ekonomik olduğunu vurguladı. Hamsinin pahalıyken daha fazla ilgi gördüğünü dile getiren Köse, 50 liradan satıldığı dönemde hamsinin yeterince rağbet görmediğini, bugün ise 150 liraya rağmen yoğun talep olduğunu kaydetti. Öğle saatlerine kadar onlarca kasa hamsi sattıklarını belirten Köse,



akşam saatlerine kadar bu sayının daha da artmasını beklediklerini ifade etti. Hamsinin yavaş yavaş karatolarını terk ettiğine dikkat çeken Köse, mevcut fiyatın yüksek olmadığını, birkaç kilo hamsiyle kalabalık bir ailenin doyabildiğini ve balığın her zaman daha ekonomik bir seçenek olduğunu dile getirdi. Vatandaşlar da Samsun'da her bütçeye uygun balık bulabildiklerini, özellikle hamsinin sofraların vazgeçilmezi olmaya devam ettiğini söyledi. ■ İHA

Vezirköprü'de mevsimin
İLK KAR YAĞIŞI

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde mevsimin ilk kar yağışı, yüksek kesimlerde etkisini göstermeye başladı

DÜN sabah saatlerinde başlayan kar yağışıyla birlikte, ilçeye bağlı yüksek rakımlı mahalleler kısa sürede beyaza büründü. Kar sürpriziyle karşılaşan vatandaşlar, oluşan manzaraları cep telefonlarıyla görüntüleyerek sosyal medya hesaplarında paylaştı.

Yetkililer, kar yağışının gün içerisinde aralıklarla devam edebileceğini belirterek, özellikle yüksek kesimlerde seyreden sürücülerin dikkatli ve tedbirli olmaları yönünde uyanlarda bulundu. Kar yağışı sonrası bölgede seyirlik, kartpostalık görüntüler oluştu. ■ İHA

T.C.
SAMSUN SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ
MEMURLUĞU
2025/58 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ
İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/58 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Taşınmaz tapu kaydında dükkan olarak geçmekte olup ana taşınmaz 419,87 m2, belediye arşivinde yer alan dosyası ve mimari projesine göre 26,4 m²'net, 29 m² brüt alanı vardır.Dava konusu taşınmazın bulunduğu bina, betonarme karkas yapı tekniği ile yapılmış zemin kat+ Asma kat + 7 Normal kattan ve teras kattan oluşmaktadır. Bina dış cephesi sıvalı ve boyalıdır. Taşınmaz mimari projesinde zemin ve asma kattan oluşmaktadır. Mevcutta 5 nolu bağımsız bölüm dükkan ile birleştirilmiş şekilde kullanılmaktadır. Dış cephesinde Camlı demir doğrama ve kepenk mevcuttur. Zemini karo mozaik kaplamadır. İç cephe duvar tavan sıva ve boyaları yapıldı durumdadır. Taşınmaz 100. Yıl Bulvarına cephe, Atatürk Bulvarına 780m, Samsun Adliyesine 1,35 km, Samsun Valiliğine yaklaşık 900m, İlkadım Belediyesine 2,5 km, Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesine 3,0 km mesafede bulunmaktadır. Bina, Topoğrafik açıdan az eğimli bir arsa üzerinde kurulmuştur.Çevresinde mesken ve dükkan amaçlı kullanılan binalar bulunmaktadır. Çevresindeki yapılaşma tamamlanmış durumdadır. Ulaşım sorunu yoktur. Elektrik, telefon gibi hizmetlerin yanında her türlü belediye hizmetinden (su, kanalizasyon, temizlik) de yararlanmaktadır.

Adresi : Samsun İli İlkadım İlçesi 19 Mayıs Mahallesi 7474 Ada 1 Parsel Gündoğdu Cad. Mevkii Zemin Kat 6 Nolu B.B. İlkadım / SAMSUN

Yüzölçümü : 26,40 m2

Arsa Payı : 13/428

İmar Durumu : Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planında, Konut Alanı Bitişik Nizam Dokuz Katlı (B-9), yere isabet etmektedir

Kıymeti : 1.150.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 04/02/2026 - 10:18
	Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2026 - 10:18
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/02/2026 - 10:18
	Bitiş Tarih ve Saati : 06/03/2026 - 10:18

14/12/2025 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine itifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02362703

MUTLULUK HEDEF DEĞİL, YAN ETKİ OLMALI

SON yıllarda hepimiz gizliden gizliye aynı yarışın içine itildik: Mutlu olma yarışı. Sanki mutluluk bir merdiven gibi; çıkacaksın, ulaşacaksın, sonra orada sonsuza kadar duracaksın. Reklamlar, kişisel gelişim kitapları, sosyal medya... Hepsi aynı mesajı veriyor:



ELİF'TEN BAKINCA
ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

“Mutlu ol. Hemen. Şimdi. Zorla da olsa.”

Ama hayatın matematiği böyle işlemiyor.

Çünkü mutluluk bir hedef değil; doğru şeyleri yaptığında kendiliğinden ortaya çıkan bir yan etki.

Bir ilacın prospektüsünde yazan “hafif baş dönmesi yapabilir” notu gibi değil tabii... Hayatın

içindeki küçük bir ödül gibi.

Birine gerçekten sarıldığında, bir cümleye içten güldüğünde, yoğun bir günü bir fincan çayla tamamladığında, çalıştığın işte küçük bir ilerleme kaydettiğinde, bir yarayı kendi hızında sardığında...

İşte oralarda mutluluk sessizce belirir.

Ama bugün çoğu insan mutlu olmak için çırpınıyor.

Ve ne gariptir, ne kadar zorlanırsak o kadar uzaklaşıyor bizden.

Çünkü mutluluğu hedefe dönüştürdüğümüz anda, onu kaybediyoruz.

Zorladıkça kaçıyor, peşine düştükçe gizleniyor.

Oysa mutluluk, peşinden koşunca değil, yaşarken dalgın dalgın karşına çıkınca güzeldir.

Bir an gelir, kendi işine odaklansın; kendini geliştir, dinlen, anlamaya çalış, sınır koy, üret, nefes al...

Mutluluk zaten arkadan usulca yetişir.

Çünkü mutluluk bir varış noktası değil, doğru yolda yürüdüğünün işaretidir.

Belki bu yüzden, kendimize sormamız gereken soru şu değildir: “Nasıl mutlu olurum?”

Asıl soru şudur:

“Bana iyi gelen neyi

yapıyorum?”

Bu sorunun cevabı bulunduğunda mutluluk zaten yanımızdan eksik olmaz.

Bazen fısıltı gibi, bazen bir günün içindeki minicik bir aydınlık gibi,

bazen de hiç beklemediğin bir anda kapının önünde duran bir misafir gibi.

O yüzden telaş etmeye gerek yok.

Mutluluk bir hedef değil...

Hayatın sana ‘doğru yoldasın’ demesinin en güzel yan etkisi.

DÜNYANIN İLERİ MERKEZLERİNDE YAPILAN 'HİBRİT AORT' AMELİYATI SAMSUN'DA BAŞARIYLA UYGULANDI

Samsun'da ileri düzey aort ameliyatı

Dünyanın ileri merkezlerinde uygulanabilen ve yüksek deneyim gerektiren hibrit aort cerrahisi, Samsun Şehir Hastanesi'nde başarıyla gerçekleştirildi. Tüm torasik aortu tutan ileri düzey hastalığı bulunan 65 yaşındaki hasta, 8 saat süren açık cerrahi ve devamında uygulanan kapalı yöntemle sağlığına kavuştu

SAMSUN Şehir Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği'nde önemli bir ameliyat yapıldı. Çıkan aort, aort yayı ve inen aorta aynı anda ciddi genişleme saptanan 65 yaşındaki bir hasta, açık cerrahi ve endovasküler yöntemlerin birlikte kullanıldığı iki aşamalı hibrit bir tedavi ile sağlığına kavuşturuldu. Yapılan bu operasyon, dünya literatüründe modern ve yenilikçi kabul edilen hibrit aort cerrahisi yaklaşımlarının başarılı bir örneği olarak değerlendiriliyor. Hastanın aortunun kalpten çıktığı bölümde çap 8 santimetreye ulaşırken, aort yayı ve göğüs boşluğunda devam eden inen aort segmentinde de ileri derecede genişleme mevcuttu. Bu durum, ani yırtılma ve hayatı risk taşıdığı için gecikmeden müdahale edilmesini zorunlu kıldı. Tedavi planı, tüm torasik aortu kapsayan kapsamlı bir onarım hedefiyle oluşturuldu. **İLK AŞAMADA 8 SAAT SÜREN AÇIK CERRAHİ UYGULANDI**

Hekimlerden alınan bilgiye göre tedavinin ilk aşaması açık cerrahi yöntemle gerçekleştirildi ve yaklaşık 8 saat sürdü. Bu aşamada, beynin korunmasına yönelik özel dolaşım teknikleri kullanılarak güvenli bir ameliyat ortamı sağlandı.

Kalpten çıkan ana damar ve aort kökü bentall yöntemi ile yeniden yapılandırıldı. Ardından aort yayı tamamen onarıldı. Aynı seansta, aortun göğüs boşluğunda devam eden bölümünün başlangıcına, ileri aort cerrahisinde kullanılan frozen elephant trunk (FET) tekniği uygulandı. Bu yöntem, hem mevcut hastalıklı segmentin güvenli hale getirilmesini hem de ikinci aşamada yapılacak kapalı işlemler için uygun bir zemin oluşturulmasını sağladı. **İKİNCİ AŞAMADA TEVAR İLE TEDAVİ TAMAMLANDI**

Aortun daha aşağı seviyelerde devam eden genişlemiş bölümü için

ameliyattan iki gün sonra ikinci aşamaya geçildi. Bu aşamada kapalı yöntem tercih edildi. Kasıktan yapılan girişimle torasik endovasküler aortik onarım (TEVAR) işlemi uygulandı. İlk aşamada yerleştirilen frozen elephant trunk yapısına uyumlu şekilde yerleştirilen stent-greft sayesinde, aortun kalan riskli bölümü için

kaplandı. Böylece göğüs içindeki ana atardamar boyunca hastalıklı alanların tamamı güvenli şekilde izole edildi. Bu iki aşamalı yaklaşım, uluslararası rehberlerde önerilen "FET + tamamlayıcı TEVAR" hibrit stratejisinin klinik uygulamasını oluşturdu. **NÖROLOJİK KOMPLİKASYON GELİŞMEDİ** Bu tür yaygın aort hastalıklarında en önemli risklerden biri olan felç ve omurilik hasarı gibi nörolojik komplikasyonların, uygulanan koruyucu yöntemler sayesinde hastada gelişmediği bildirildi. Ameliyat süreci ve sonrasında ciddi bir komplikasyon yaşanmazken, hastanın iyileşme sürecinin sorunsuz devam ettiği öğrenildi.



DÜNYA LİTERATÜRÜNDE YENİLİKÇİ KABUL EDİLEN BİR YÖNTEM

Hekimlerden alınan bilgiye göre uygulanan bu iki aşamalı hibrit tedavi, dünya genelinde yalnızca ileri düzey ve deneyimli merkezlerde gerçekleştirilebilen bir yaklaşım olarak kabul ediliyor. Açık cerrahinin sağladığı kalıcı onarım ile endovasküler tedavinin daha az invaziv avantajlarının birleştirilmesi, özellikle tüm torasik aortu tutan hastalıklarda modern tıbbın geldiği noktayı yansıtıyor. **TESPİT EDİLMESEYDİ ANİ YIRILMA İLE ORACIKTA VEFAT EDECEKTİ** Operasyon Samsun Şehir Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Doktor Öğretim Üyeleri Dr. İlker Hasan Karal, Dr. Emrah Ereren ve Dr. Aşkın Kılıç tarafından gerçekleştirildi. Samsun Şehir

Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Doktor Öğretim Üyeleri Dr. İlker Hasan Karal, "Bu durum kardiyolojide hiçbir sıkıntısı olmadan rutin taramada tespit edilen bir hastalıktır. Kalpten çıkan atardamarı yaklaşık 6 buçuk santimetre olmuş. 3 santimetreyi geçmemesi gerekiyor. Halk arasında balonlaşma deniyor. Bizde anevrizma deniyor. Ne kadar büyürse yırtılma riski ve hastayı öldürme riski o kadar büyük oluyor. Bu hasta damarında genişleme olduğunun farkında değildi. Tespit edilmeseydi ani yırtılma ile oracıkta vefat edecekti veya acil ameliyata alınması gerekecekti. Acil ameliyatın ölüm riski çok daha yüksektir. O yüzden belli periyotlarla vatandaşlarımızın kardiyoloji e kalp damar cerrahilerini yaptırmalarını tavsiye ediyoruz" dedi. ■ İHA



Kış şartlarının ağırlaştığı kırsal bölgelerde eğitim gören öğrenciler için harekete geçen Hayata Anlam Katanlar Derneği, Samsun'un Alaçam ve Vezirköprü ilçelerinde öğrenim gören ilkokul öğrencilerinin yüzünü güldürdü

Kırsalda okuyan minik yüreklere kış desteği

DERNEK tarafından yürütülen çalışma kapsamında, Alaçam ve Vezirköprü'deki 13 ilkokulda eğitim alan öğrencilere bot, mont ve kırtasiye malzemelerinden oluşan kış hediyeleri ulaştırıldı. Soğuk havalarda çocukların hem eğitim hayatına hem de günlük yaşamlarına destek olmayı amaçlayan etkinlik, okul yönetimleri ve veliler tarafından memnuniyetle karşılandı.

Dernek Başkanı Murat Değirmenci, çocukların mutluluğunun kendileri için en büyük motivasyon olduğunu vurgulayarak, kış aylarında özellikle kırsalda eğitim gören öğrencilerin

ihtiyaçlarının yakından takip edildiğini söyledi. Değirmenci, Alaçam ve Vezirköprü'deki ilkokullarda okuyan öğrencilere ulaştırılan hediyelerle eğitim yolculuklarına küçük de olsa bir katkı sunmayı hedeflediklerini belirtti.



■ İHA

'Zehirli guatr belirtileri ihmal edilmemeli'

Zehirli guatr hakkında uyarılarda bulunan Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. Esra Tütal, "Tiroit hormonları dokuların büyümesi, beyin gelişimi, kalori harcanması ve oksijen tüketimi gibi hayati görevlerinin yanı sıra kalp, karaciğer, böbrek, iskelet kası ve cilt dokusu üzerinde de etki gösterir. Zehirli guatr, vücudun aşırı miktarda tiroit hormonuna maruz kalmasıdır" dedi

LİV Hospital Samsun Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kliniği'nden Uzm. Dr. Esra Tütal, 'zehirli guatr' hakkında açıklamalarda bulundu. Tiroit bezinin, T3 ve T4 hormonlarını üreten, boynun ön kısmında yer alan, vücudun en büyük endokrin organı olduğunu belirtti Uzm. Dr. Esra Tütal, "Tiroit hormonları dokuların büyümesi, beyin gelişimi, kalori harcanması ve oksijen tüketimi gibi hayati görevlerinin yanı sıra kalp, karaciğer, böbrek, iskelet kası ve cilt dokusu üzerinde de etki gösterir. Zehirli guatr vücudun aşırı miktarda tiroit hormonuna maruz kalmasıdır. Bu bazen tiroit bezinden aşırı miktarda tiroit hormonu



sentezlenmesinden bazen de tiroit iltihaplarından kaynaklanır" şeklinde konuştu.

BU BELİRTİLERE DİKKAT

Zehirli guatrın belirtilerine dikkat çeken Uzm. Dr. Esra Tütal, şu bilgileri paylaştı: "Zehirli guatrın nedenine göre değişmekle beraber çarpıntı, sinirlilik, kolay yorulma, ishal, aşırı terleme, sıcağa tahammülsüzlük, normal yemeye rağmen kilo kaybı gibi şikâyetler görülebilir. Bazı hastalarda gözde irileşme ve dışarı çıkma gibi göz kaslarının etkilenmesine bağlı bazı belirtiler, bacak derisinde

kızamıklık ve deride kalınlaşma gibi belirtiler de olur." **İLAÇ TEDAVİSİ UYGULANABİLİR** Hastalığın tanısının muayene sonrası kan tetkikleri ile başlayacağını vurgulayan Uzm. Dr. Esra Tütal, "Kanda T3, T4, TSH gibi tiroit hormonları, bazı tiroit antikör değerlerine bakılır. Ayrıca ultrason ve sintigrafi de tanıda kullanılan görüntüleme yöntemlerindendir. Günümüzde zehirli guatrın tedavisinde kullanılan 3 yöntem vardır. Birincisi ilaç tedavisi, ikincisi ameliyat, üçüncüsü ise halk arasında atom tedavisi olarak bilinen radyoaktif iyot tedavisidir. Hangi hastaya hangi tedavinin uygulanacağına hastalığın nedeni, şiddeti ve eşlik eden diğer problemleri göz önünde bulundurularak karar verilir" dedi. ■ İHA



KOD BULMACA

3	P	18	9	1	11	11	21	19		18	11	1	7	H
18	8	1	11	18		4	21	18	19	1		1	E	
19	1	4	27	11	18	2		24	18	11	1	24	M	
11	4	1		18	28	21	25	1		27	4	18	A	
11	1	8	18	17	27		1	11	27	9	1	11	T	
18		18	2	18	12	18	2	18	12		20	27	i	
23	6	19	1		18	9	27	2	2	27	9			
24	8		2	18	20	1	11		1	20	18	24		
	1	2	18	2	1	24		27	24	18	2	1		
18	20	27	8	1		27	19	4	1	20		28		
9	1		1	14	15		18	11		13	27	24		
4	9	27		15	11	15	2	27	11		29	21		
27		13	27	19	15	12		20	18	5	11	18		
20	18	9	2	27		18	4	14	18	19	27			
1	20	27	9		27	20	9	18	19		18	25		
	18	20	2	18	24	28	18		19	6	2	1		
24	19		27	12	25	18	20	8	21	11		2		
27	29	18	9	8	27		8	27	12	1	2	27		
4	27	7		18	9	11	18	29		25	27	19		
27	i	9	19	18	7		1	2	1	24	1	20	11	
20	N		18	25	18	8	27		11	1	19	1	9	
18	A	19	12	21		18	20	11	27	i	9	27	11	1
						A	N	T	i	K	i	T	E	



SAMSUNSPOR, Coulibaly'nin tedavisinin sürdüğünü açıkladı

Samsunspor, sakatlığı bulunan Fransız kanat oyuncusu Tanguy Coulibaly'nin tedavi sürecinin planlandığı şekilde devam ettiğini duyurdu

KIRMIZI-BEYAZLI kulüpten yapılan yazılı açıklamada, Coulibaly'nin sol diz iç yan bağında yırtık tespit edildiği ve bu sakatlık için öngörülen iyileşme

süresinin 8 ila 10 hafta olduğu hatırlatılarak, şu ifadeler yer verildi: "Sağlık ekibimizin değerlendirmeleri doğrultusunda, Tanguy Coulibaly'nin hazır olması

halinde takımımızla birlikte çalışmalarına başlayacaktır. Kamuoyunda yer alan, oyuncumuzun yeniden sakatlandığı yönündeki iddialar gerçeği yansıtmamaktadır."

Fransız kanat oyuncusu Tanguy Coulibaly, 23 Ekim Perşembe günü UEFA Konferans Ligi'nin 3. haftasında oynanan Dinamo Kiev müsabakasında sakatlanmıştı. ■ AA

Vezirköprü'de Kültür Merkezi Spor Salonu hizmete sunuldu



Samsun'un Vezirköprü ilçesinde belediye tarafından yapılan Kültür Merkezi Spor Salonu hizmete girdi

VEZİRKÖPRÜ Belediye Başkanı Murat Gül, spor salonunun kadın ve erkeklere özel saatlerde ücretsiz olarak hizmet vereceğini belirterek,

vatandaşları sağlıklı yaşam için spora davet etti. Gül, "Spor salonumuz hemşehrilerimizin kullanımına sunulmuştur. Amacımız,

toplum sağlığına katkı sağlamak ve sporu herkes için erişilebilir kılmaktır" dedi. Spor salonundan faydalanmak isteyenler hafta

içi 08.00-17.00 saatleri arasında Vezirköprü Belediyesi Kültür Merkezine başvurarak kayıt yaptırabilecek. ■ AA

Biletbayisi.com 2025'in seyahat eğilimlerini değerlendirdi

Biletbayisi.com, yıl boyunca seyahat eğilimlerinde oluşan arama ve satın alma davranışlarını analiz ederek "son dakika" ve "erken rezervasyon"ları kategori bazında değerlendirdi

ŞİRKETTEN yapılan açıklamaya göre, çalışma, 1 Ocak-30 Kasım döneminde platformda gerçekleşen 12,8 milyon arama ve 1,06 milyon tamamlanmış işlem verisinin anonimleştirilmiş, toplulaştırılmış analizine dayanıyor.

Uçak bileti tarafında "erken rezervasyon" belirgin biçimde güçlenirken, otobüs bileti tarafında, kısa vadeli (son dakika) satın alma alışkanlığı baskın kaldı. Araç kiralama kategorisinde yoğun sezon ve turistik konumlarda erken planlama, "seçenek çeşitliliği" açısından fark yarattı.

Uçuşlarda 2025 boyunca satın alınların büyük kısmı "son dakikadan" uzaklaşarak daha erken planlamaya kayd.

Bu yıl uçakta en çok aranan ilk 10 iç hat rotası İstanbul (IST)-Antalya (AYT), İstanbul (SAW)-Antalya (AYT), İstanbul (IST)-İzmir (ADB), İstanbul (SAW)-İzmir (ADB), İstanbul (IST)-Ankara (ESB), Ankara (ESB)-İzmir (ADB), İstanbul (IST)-Dalaman (DLM), İstanbul (IST)-Bodrum (BJV), İstanbul (SAW)-Trabzon (TZX), İstanbul (IST)-Adana (COV) oldu.

Uçak bileti ortalama sepet fiyatı 1650 lira, yaygın fiyat bandı da 990-2 bin 850 olarak yansıdı.

Otobüs biletinde 2025'te de satın alma penceresi daha kısa kalırken, kullanıcılar daha esnek ve yakın vadeli karar verdi.

Otobüs seyahati en çok aranan ilk 10 rota İstanbul-Ankara, İstanbul-İzmir, Ankara-İzmir, Bursa-İstanbul, Antalya-İstanbul, Adana-İstanbul, Gaziantep-İstanbul, Konya-İstanbul, Mersin-Ankara, Samsun-İstanbul oldu.

Otobüs bileti ortalama sepet 520 lira, yaygın fiyat bandı 280-940 lira olarak gerçekleşti.

Araç kiralamada turistik şehirler, havalimanı teslim ve yoğun sezon dönemlerinde erken planlama daha görünür hale geldi.

Araç kiralamada en çok aranan ilk 10 konum İstanbul, Antalya, İzmir, Ankara, Muğla (Dalaman), Muğla (Bodrum), Trabzon, Adana, Gaziantep ve Kayseri oldu. Günlük ortalama kiralama 1450 lira, yaygın fiyat bandı 950-2 bin 600 olarak yansıdı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Biletbayisi.com Mali İşler Müdür Ömer Kodet, 2025'te kullanıcıların satın alma alışkanlıklarının hibrit bir yapıya evrildiğini belirtti.

Uçakta erken rezervasyon eğiliminin güçlenirken, otobüste son dakika planlamasının hala baskın olduğunu aktaran Kodet, "Araç kiralamada ise yoğun sezonda erken hareket eden kullanıcıların hem seçenek çeşitliliği hem de fiyat/koşul avantajı yakaladığı görülüyor. Biletbayisi.com olarak uçak bileti, otobüs bileti ve araç kiralamayı tek ekranda karşılaştırmalı sunarak karar sürecini hızlandırıyoruz" ifadelerini kullandı. ■ AA

Beşiktaş büyük maçlarda skoru koruyamıyor

Beşiktaş, bu sezon Galatasaray, Fenerbahçe ve Trabzonspor ile oynadığı maçlarda öne geçmesine rağmen galibiyet alamadı. Söz konusu müsabakalarda 7 puan bırakan siyah-beyazlıların bu kayıplarında gördüğü kırmızı kartlar da etkili oldu

TRENDYOL Süper Lig'in 16. haftasında Beşiktaş, deplasmanda karşılaştığı Trabzonspor ile 3-3 berabere kaldı. Siyah-beyazlılar mücadeleyi 3-1 önde götürdüğü sırada El Bilal Toure'nin 38. dakikada gördüğü kırmızı kart işleri tersine çevirdi.

Bu haftaya kadar Beşiktaşlı futbolcular 3 kez kırmızı kart gördü. Bu kartların 2'si de Fenerbahçe ve Trabzonspor mücadelelerinde geldi. Bu kartlar ise Kartal'a pahalıya patladı. **ÖNE GEÇTİĞİ BÜYÜK MAÇLARDAN GALİBİYETSİZ AYRILDI** Siyah-beyazlı takım, bu sezon Galatasaray ve Trabzonspor ile deplasmanda karşılaşırken, Fenerbahçe'yi de Dolmabahçe'de ağırladı.

Galatasaray karşılaşmasının 12. dakikasında Abraham'ın golüyle 1-0 öne geçen Beşiktaş, rakibi 10 kişi kalmasına rağmen sahadan 1-1'lik beraberlikle ayrıldı.

Tüpraş Stadyumu'nda karşı karşıya geldiği Fenerbahçe

maçına da hızlı başlayan ve 2-0 öne geçen Kara Kartal, hakem son düdüğü çaldığında 3-2 kaybeden taraftı.

Son olarak da Trabzonspor'a konuk olan siyah-beyazlı ekip, 3-1 öne geçmesine rağmen 3-3 beraberlikle 1 puana razı oldu.

KIRMIZI KARTLAR 5 PUANA MAL OLDU

Beşiktaşlı futbolcular, bu maçların 2'sinde önde olduğu dakikalarda kırmızı kart gördü. Bu kartlar siyah-beyazlılara 5 puana mal oldu.

Fenerbahçe mücadelesinde 5. dakikada El Bilal Toure ve 22. dakikada Emirhan Topçu'nun gollerıyla rakibine 2-0'lık üstünlük sağlayan Kara Kartal'da, 26. dakikada Orkun Kökçü'nün kırmızı kart görmesiyle işler tersine döndü ve 3-2'yle kazanan sarı-lacivertliler



oldu.

Aynı zamanda bu maçta Beşiktaş Teknik Direktörü Sergen Yalçın da kırmızı kartla tribüne gönderildi.

Trabzonspor deplasmanında da Abraham ve Cerny'nin attığı gollerle maçın ilk yarım saatinde 3-1 önde olan Beşiktaş'ta 38. dakikada bu kez kırmızı kart

gören El Bilal Toure'ydı. 10 kişi kalan rakibini yanı sahasına iten bordo-mavililer, ikinci yanda attığı gollerle 3-3 eşitliği yakaladı.

KALESİNİ GÖLE KAPAYAMADI Sezon başında bu yana takım savunmasında sıkıntılar yaşayan Beşiktaş, söz konusu müsabakalarda da kalesini gole kapayamadı. Galatasaray,

Fenerbahçe ve Trabzonspor maçlarında ağırlannda toplam 7 gol gören Kartal, 6 kez de fileleri havalandırdı.

Beşiktaş, Süper Lig'de ve Avrupa kupalarında oynadığı 22 müsabakanın 19'unda rakiplerin gol sevinci yaşamasına engel olamadı. Ligde 16, Avrupa'da da 6 maça çıkan siyah-beyazlılar, toplamda 33 gol yedi. Siyah-beyazlı futbolcular, 39 defa da atılan gollerle taraftarını mutlu etti. ■ İHA

Trabzonspor, Türkiye Kupası'nda Alanyaspor'u ağırlayacak

Trabzonspor, Ziraat Türkiye Kupası A Grubu ilk maçında bugün Corendon Alanyaspor'u ağırlıyor

TRENDYOL Süper Lig'in 16. haftasında sahasında Beşiktaş ile 3-3 berabere kalan Trabzonspor, ligde yakaladığı çıkışı Ziraat Türkiye Kupası'na da taşımak istiyor. Bordo-mavililer, Ziraat Türkiye Kupası A Grubu'ndaki ilk maçında Alanyaspor'u konuk edecek. Karadeniz ekibi, Akdeniz temsilcisi karşısında sahadan 3 puanla ayrılarak hem iç sahadaki yenilmezlik serisini sürdürmeyi hem de zirve yarışındaki iddiasını kupada da güçlendirmeyi amaçlıyor. **FATİH TEKKE ROTASYON YAPACAK** Trabzonspor Teknik Direktörü

Fatih Tekke, az süre verdiği oyuncularını Alanyaspor mücadelesinde değerlendirecek. Bordo-mavililer, 22 Aralık Pazartesi günü ise deplasmanda Gençlerbirliği ile karşılaşacak. 21 Aralık-18 Ocak tarihleri arasında düzenlenecek olan Afrika Kupası için ülkelerinin milli takım kamplarına katılan Onuacuh ve Oulai bordo-mavili takımdan ayrı kalacak. **22. RANDEVU** Trabzonspor ile Alanyaspor, 19'u lig ve 2'si kupada olmak oynanan 21 resmi müsabakada iki takım da birbirine üstünlük kuramadı. Ligdeki 19 maç ve

kupada oynanan 2 karşılaşmada her iki takımın da 8'er galibiyeti bulunuyor. 5 müsabaka ise beraberlikle sonuçlandı. Karadeniz ekibi ile Akdeniz temsilcisi birbirlerine 33 gol attı. **BİR KEZ FİNAL OYNADILAR** Trabzonspor ile Alanyaspor, bugün yapacakları maçla birlikte kupada 3. kez karşılaşacaklar. Daha önce kupadaki 2 mücadelede kazanan taraf Trabzonspor olmuştu. 2019-2020 sezonunda finalde bordo-mavililer 2-0 galip gelerek 9. kez Türkiye Kupası'nı müzesine getirmişti. Geçtiğimiz

sezon ise bordo-mavili ekip rakibini A Grubu'ndaki mücadelede 3-0 mağlup etmişti. **FATİH TEKKE, SÜPER LİG'DE ALANYASPOR'A KAYBETMEDİ** Trabzonspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Süper Lig'de Alanyaspor'a karşı çıktığı maçları kaybetmedi. Geçtiğimiz sezon bordo-mavililer, Tekke yönetiminde 4-3 kazanırken, 2022-23 sezonunda ise Fatih Tekke, İstanbulspor'u çalıştırdığı dönemde 2-1 yine galip gelmişti. Bu sezon Süper Lig'de oynanan karşılaşma 1-1 beraberlikle sonuçlandı. ■ İHA

Samsunspor Başkanı Yüksel YILDIRIM:

EYÜP VE OKAN'DAN VAZGEÇMEYECEĞİZ!

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, Eyüp Aydın ve Okan Kocuk'a destek vererek, taraftar tepkilerine rağmen oyuncularından vazgeçmeyeceklerini açıkladı. Yıldırım, Eyüp'ün davranışlarını normal bulurken, Okan'a yönelik eleştirilerin haksız olduğunu vurguladı

EYÜP AYDIN'I SEVİYORUM

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, son günlerde tartışmalara neden olan Eyüp Aydın ve Okan Kocuk protestolarına sert bir şekilde yanıt verdi. Genç futbolcu Eyüp Aydın'a tam destek veren Yıldırım, taraftarın tepkilerine rağmen oyuncudan vazgeçmeyeceklerini vurguladı. Yıldırım, "Eyüp Aydın'ı çok seviyorum, geleceğine inanıyorum. Bu çocuğu, taraftarın sıkıntısı var diye asla yedirtmem" dedi.

KÖTÜ NİYET ARANAMAZ

EYÜP Aydın'ın Galatasaray maçından önce Abdülkerim Bardakçı'nın elini öpmesi ve elinde Galatasaray poşetiyle stadyumdan ayrılmasıyla ilgili de konuşan Yıldırım, bu davranışların normal olduğunu belirtti. "Bu çocuk 20 yaşında. Abdülkerim onun abisi; saygısından elini öpmüş. Galatasaray poşeti, eski takım arkadaşları ona forma hediye ediyor. Kötü niyet aranamaz" ifadelerini kullandı.

DOĞRU DEĞİL

AYRICA, hatalı goller yiyen kaleci Okan Kocuk'a yönelik eleştirileri değerlendiren Yıldırım, "Üç hafta önce 'Milli Takım'a neden gitmiyor?' diyenler, şimdi Okan'ı kovmaya çalışıyor. Bu doğru değil" diyerek oyuncularına sahip çıkacaklarını belirtti. Yıldırım, Samsunspor'un genç yeteneklerine güvenmeye devam edeceklerini ifade etti.

■ Deniz COŞKUN



TFF'ye gün tepkisi

SAMSUNSPOR taraftarı, yarın UEFA Konferans Ligi'nde Almanya'da Mainz ile karşılaşacak olan kırmızı-beyazlıların, Pazar günü Göztepe ile deplasmanda oynamasına tepki gösterdi. Pazartesi günü iki maçın oynanacak olmasına rağmen, Samsunspor'un maçının Pazar gününe alınmasını haksızlık olarak değerlendiren taraftarlar, Türkiye Futbol Federasyonu'na (TFF) eleştirilerde bulundu. Taraftarlar, bu durumun takımlarının yoğun fikstürü göz önüne alındığında adil olmadığını savunarak, oyuncuların yorgunluk yaşayabileceğini ve bu durumun performanslarını olumsuz etkileyebileceğini belirtti. Samsunspor taraftar grupları, TFF'nin bu kararını yeniden gözden geçirmesini ve takımlarına daha fazla destek vermesini talep etti.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



17 Aralık 2025 Çarşamba

Taraftar gruplarından BİRLİKTELİK ÇAĞRISI

TARAFTARA ÖNEMLİ GÖREV DÜŞÜYOR

SAMSUNSPOR taraftar grupları, Süper Lig ve UEFA Konferans Ligi'nde mücadele eden kırmızı-beyazlı takıma destek mesajı yayımladı. Yapılan açıklamada, Samsunspor'un her iki kulvarda da zirve yarışından kopmadan yoluna devam ettiği vurgulandı. Taraftara önemli görevler düştüğüne dikkat çekilirken, futbolda galibiyet kadar mağlubiyetin de doğal olduğu belirtildi. Eleştirinin hak olduğu, ancak bunun takımın motivasyonunu düşürmeyecek şekilde yapılması gerektiği ifade edildi.

ELEŞTİRİLER DİKKATLİ YAPILMALI

TARAFTAR grupları, oyuncuların heyecanını ve mücadele gücünü korumasının en önemli unsurunun tribün desteği olduğunu vurguladı. "En kötü gün bugünse, bugün de Samsunspor" anlayışıyla hareket ettiklerini belirten gruplar, her koşulda takımlarının yanında olmaya devam edeceklerini duyurdu. Açıklamanın sonunda, tüm Samsunspor taraftarlarına çağında bulunan gruplar, eleştirilerin daha dikkatli yapılmasını isteyerek, şanlı Samsunspor armasının arkasında dimdik duracaklarını ifade etti.

■ Deniz COŞKUN

TRENDYOL Süper Lig'de 16. hafta sona ererken, Galatasaray liderliğini sürdürdü. Hafta sonunda Galatasaray, Antalyaspor'u 4-1'lik skorla mağlup ederek puanını 39'a çıkardı. Fenerbahçe, Konyaspor'u 4-0 yenerek 36 puanla ikinci sıraya yükseldi. Trabzonspor ise Beşiktaş ile oynadığı zorlu karşılaşmada 3-3 berabere kalarak 35 puanla üçüncü sırada yer aldı. Samsunspor, 25 puanla altıncı sırada haftaya başladı. 16. haftada toplam 9 maçta 23 gol atılırken, yalnızca iki maç golsüz sona erdi. Ligin üst sıralarındaki mücadele, önümüzdeki haftalarda da heyecan verici bir şekilde devam edecek.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

16. hafta geride kaldı



Çapa: Aynı oyuncularla oynamak zorundayız

SAMSUNSPOR Futbol Direktörü Fuat Çapa, kadro derinliği konusunu değerlendirdi. Sakat oyuncuların takıma katılmasıyla derinliğin artacağını belirten Çapa, "Aynı oyuncularla oynamak zorundayız. Bu sezon 16. maçımızı oynadık, Avrupa'daki mücadeleler de var. Oyuncularımıza güveniyoruz" dedi. Geçen

sezon 3. sırayı elde eden takım, Konferans Ligi'nde 10 puan topladı. Şu anda 25 puanla ligdeki konumlarını koruyan Samsunspor, ilk 5 hedefi için sadece 3 puan uzaklıkta. Çapa, "Düşüşlerin yaşanacağını biliyorduk, ama şanssız bir süreçten geçiyoruz" diyerek durumu özetledi. Takım, önümüzdeki maçlarda performansını artırmayı hedefliyor.

■ Deniz COŞKUN